

produse intretinere si diverse curatenie

I.D.: 64616032

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.371,27 RON - 1.371,27 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret Lei/UM fara TVA Valoare Lei fara TVA Matura plastic cu coada Buc 2 x 5.88 =11.76 2. Faras Buc 2 2.75 5.50 3. Cos gunoi 55L Buc 5 68.28 341.40 4. Set mop cu galeata Buc 2 16.89 33.78 5. Role saci gunoi 35L Buc 4 3.08 12.32 6. Solutie spalat pe jos - Promax gresie faianta 5L Buc 1 27.58 27.58 7. Hartie igienica 3 straturi Elefantul Verde Buc 100 0.67 67.00 8. Role servetele maini- Prosop hartie 2 straturi, 100m Buc 30 7.58 227.40 9. Pachet servetele umede Buc 30 4.69 140.70 10. Sapun lichid 0.5L Promax Buc 4 4.25 17.00 11. Perie toaleta Buc 4 4.69 18.76 12. Solutie spalat geamuri Clin 500ml cu pulverizator Buc 3 5.36 16.08 13. Dezinfectant/ solutie spalat toaleta, Domestos 750ml Buc 4 7.19 28.76 14. Lavete umede 3 buc/ set Set 6 2.29 13.74 15. Odorizant camera aparat Airwick Buc 3 24.29 72.87 16. Odorizant camera rezerva Airwick Buc 3 10.49 31.47 17. Manusi protectie din piele spalt Per 1 7.42 7.42 18. Manusi protectie bumbac si cauciuc Per 4 5.89 23.56 19. Spray curatare mobila Pronto Buc 6 10.29 61.74 20. Cos gunoi pentru baie - cu pedala 10L Buc 2 22.39 44.78 21. Cos gunoi birou Buc 6 3.65 21.90 22. Prelungitor electric 4 prize/3m Buc 3 27.43 82.29 23 Halat protectie pentru lucru la centrala termica Buc 1 63.46 63.46
